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Pressfittings aus hochwertigem Edelstanl fur mehr Hygiene

>B< Press Inox Fittings aus hochwertigem Edelstahl sind erhaltlich in
den Abmessungen 15-54 mm sowie 76,1108 mm.

Die Fittings in den Abmessungen bis 54 mm weisen die bewahrte >B<
Kontur auf und sind unverpresst undicht von 0,1-6,0 bar. Undichte
Verbindungen werden wahrend der Dichtheitsprufung sofort erkannt.
Der verwendete EPDM-0O-Ring Schwarz entspricht den Vorgaben der
Flastomer-Leitlinie des Umweltbundesamtes und ist gemal DVGW-
Prufgrundlage W70 fur den Einsatz in Trinkwasser geeignet.

>B< Press Inox Fittings in den Abmessungen von 76-108 mm
weisen eine modifizierte (M-) Kontur auf. Das ,unverpresst undicht™ -
Merkmal ist hier nicht gegeben!

EPDM fur
Heizung & Sanitar

Die Verpressung erfolgt mit Pressschlingen, wodurch eine gleichmaBig um den Fittingumfang wirkende

Zug- und Presswirkung erreicht wird.

Aufgrund der Materialeigenschaften sowie der auBerordentlichen Korrosionsbestandigkeit ist die Serie >B<

Press Inox die erste Wahl, wenn es um Trinkwasserhygiene geht.

>B< Press Inox Kontur 15-54 mm (B-Kontur) >B< Press Inox Kontur 76-108 mm (M-Kontur)
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Finsatzbereiche

Trinkwasser gemal Trinkwasserverord-
nung Einsatzbereich Kupfer gem. DIN
50930-6

Trinkwasser-Installationen
DIN EN 806 und DIN 1988

Warmwasser-Heizungen
DIN EN 12828

Nah- und Fernwarmeleitungen
DIN 4747

Therm. Solaranlagen mit permanenten
Betriebstemperaturen < 110 °C DIN
EN 12975/ 12976

Wassergeflhrte
Raumkuhlanlagen

Regenwassernutzungsanlagen
DIN 1989

Feuerldschleitungen ,nass” DIN 14462

Druckluft
olfrei

Industrie- und
Prozesswasser

Vakuumleitungen
fUr nichtmedizinische Zwecke

Heizungswasser
VDI 2035-1

Heizungswasser VDI 2035
Fernheizwasser AGFW FW 510

Wasser, Wasser-Glykol-Gemische
50/50 %

Wasser, Wasser-Glykol-Gemische
50/50 %

Regenwasser aus Zisternen

Loéschwasser

Druckluft Klassen 1-3 gemaB
ISO 8573-1

Aufbereitete, enthartete, teil- und
vollentsalzte Wasser mit 6,5 < ph < 9,5

16 25
16 110
16 110
-35 bis 110
6 180 < 30 h/a
200 < 10 h/a
6 -10
10 25
16 25
10 25
16 110
-0,8 Raumtemp.
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Bogen 90° AG V-Kontur
PS4001G Coude 90°, filetage male, V-Contour

Curva 90¢ filetto maschio, V-Contour

Verpackung
) 5 Unité de conditionnement
Artikel-Nr. Ausflihrung Unita di confezionamento
Art. Nr. Hess Art. N. Fabricant Modele
Art. N. Fabbricante Esecuzione Beutel Karton
Sachet Carton
Sacchetto Scatola
71600 PS4001G0150400 15x1/2 10 80
71601 PS4001G0180400 18x1/2 5 60
71602 PS4001G0180600 18 x 3/4 5 50
71603 PS4001G0220600 22 x 3/4 5 40
71604 PS4001G0280800 28 x 1 5 30
71605 PS4001G0351000 35x11/4 5 10
71606 PS4001G0421200 42x11/2 1 8
71607 PS4001G0541600 54 x 2 1 4
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PS4002G

Art. Nr. Hess

71608
71609
71610
71611
71612
71613
71614
71615

Bogen 90° IG V-Kontur
Coude 90°, filetage femelle, V-Contour
Curva 90° filetto femmina, V-Contour

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante

PS4002G0150400
PS4002G0180400
PS4002G0180600
PS4002G0220600
PS4002G0280800
PS4002G0351000
PS4002G0421200
PS4002G0541600

Ausfihrung
Modele
Esecuzione

15x1/2
18x1/2
18 x 3/4"
22 x 3/4
28 x 1
35x11/4
42x11/2
54 x2

Verpackung
Unité de conditionnement
Unita di confezionamento

Beutel
Sachet
Sacchetto

5

- = O o0 o 0 O,
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Carton
Scatola

100
50
50
40
15
10
10

5
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PS4090G

Winkel 90° IG V-Kontur
Courbe 90°, filetage femelle, V-Contour

Art. Nr. Hess

71620
71621
71622
71623
71624
71625

PS4092G

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante

PS4090G0150400
PS4090G0180400
PS4090G0220400
PS4090G0220600
PS4090G0280800
PS4090G0351000

Winkel 90° IG V-Kontur
Courbe 90°, filetage male, V-Contour

Gomito 90° filetto femmina, V-Kontur

Ausfihrung
Modele
Esecuzione

15x1/2
18x1/2
22x1/2
22 x 3/4
28 x 1
35x11/4

Verpackung
Unité de conditionnement
Unita di confezionamento

Beutel Karton
Sachet Carton
Sacchetto Scatola

100
50
50
50
20
20

a o0 o0 o0 o0 ;

Art. Nr. Hess

71626
71627

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante

PS4092G0150400
PS4092G0180400

Gomito 90° filetto maschio, V-Kontur

Ausfliihrung
Modeéle
Esecuzione

15x1/2
18 x 1/2

Verpackung
Unité de conditionnement
Unita di confezionamento

Beutel Karton
Sachet Carton
Sacchetto Scatola
10 50
10 80
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PS4243G

Art. Nr. Hess

71650
71651
71652
71653
71654
71655
71656
71657
71658
71659
71660

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante

PS4243G0150400
PS4243G0180400
PS4243G0180600
PS4243G0220400
PS4243G0220600
PS4243G0220800
PS4243G0280600
PS4243G0280800
PS4243G0351000
PS4243G0421200
PS4243G0541600

Ubergangsmuffe mit AG V-Kontur

Manchon, filetage male, V-Contour
Manicotto di transizione filetto maschio, V-Contour

Ausflhrung
Modele
Esecuzione

15x1/2
18x1/2
18 x 3/4
22x1/2
22 x 3/4
22 x 1
28 x 3/4
28 x 1
35x11/4
42x11/2
54 x2

Verpackung
Unité de conditionnement
Unita di confezionamento

Beutel Karton
Sachet Carton
Sacchetto Scatola

130
120
100
100
80
60
70
50
30
20
10

- = = 0o O o o o 0 0o O
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PS4270G

Art. Nr. Hess

71670
71671
71672
71673
71674
71675
71676
71677
71678
71679

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante

PS4270G0150400
PS4270G0180400
PS4270G0180600
PS4270G0220400
PS4270G0220600
PS4270G0220800
PS4270G0280600
PS4270G0280800
PS4270G0351000
PS4270G0421200

Ubergangsmuffe mit IG V-Kontur
Manchon, filetage femelle, V-Contour
Manicotto di transizione filetto femmina, V-Contour

Ausfihrung
Modele
Esecuzione

15x1/2
18x1/2
18 x 3/4
22x1/2
22 x 3/4
22 x 1
28 x 3/4
28 x 1
35x11/4
42x11/2

Verpackung
Unité de conditionnement
Unita di confezionamento

Beutel
Sachet
Sacchetto

- O o0 o0 o0 o0 o0 0 o’
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Carton
Scatola

100
100
50
50
50
50
50
50
25
20



Conex | Banninger

-
>B< Press InoxX I

Art. Nr. Hess

71690
71691
71692
71693
71694
71695
71696

Schiebemuffe V-Kontur

Manchon coulissant, V-Contour

Manicotto scorrevole, V-Contour

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante

PS4275 0150000
PS4275 0180000
PS4275 0220000
PS4275 0280000
PS4275 0350000
PS4275 0420000
PS4275 0540000

Ausflhrung
Modele
Esecuzione

15x 80
18 x 80
22 x 85
28 x 95
35x 105
42 x 120
54 x 135

Verpackung
Unité de conditionnement
Unita di confezionamento

Beutel Karton
Sachet Carton
Sacchetto Scatola

100
100
50
50
30
20
10

- = O o o 0 O
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Verschraubung mit IG V-Kontur
PS4330G Union, filetage femelle, V-Contour
Raccordo filetto femmina, V-Contour

Verpackung
) 5 Unité de conditionnement
Artikel-Nr. Ausflihrung Unita di confezionamento
Art. Nr. Hess Art. N. Fabricant Modele

Art. N. Fabbricante Esecuzione Beutel Karton

Sachet Carton

Sacchetto Scatola
71700 PS4330G0150400 15x 1/2 5 75
71701 PS4330G0150600 15 x 3/4 5 75
71702 PS4330G0180400 18 x1/2 5 50
71703 PS4330G0180600 18 x 3/4 5 50
71704 PS4330G0220600 22 x 3/4 5 40
71705 PS4330G0220800 22 x1 5 40
71706 PS4330G0280800 28 x 1 5 30
71707 PS4330G0351000 35x11/4 1 20
71708 PS4330G0421200 42x11/2 1 15
71709 PS4330G0541600 54 x2 1 10
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Verschraubung mit AG V-Kontur
PS4331G Union, filetage méle, V-Contour
Raccordo filetto maschio, V-Contour

Verpackung
) ) Unité de conditionnement
Artikel-Nr. Ausflihrung Unita di confezionamento
Art. Nr. Hess Art. N. Fabricant Modele

Art. N. Fabbricante Esecuzione Beutel Karton

Sachet Carton

Sacchetto Scatola
71710 PS4331G0150400 15x1/2 5 80
71711 PS4331G0180400 18 x1/2 5 50
71712 PS4331G0220600 22 x 3/4 5 50
71713 PS4331G0280800 28 x 1 5 30
71714 PS4331G0351000 35x11/4 1 20
71715 PS4331G0421200 42x11/2 1 15
71716 PS4331G0541600 54 x 2 1 8

Halbe Verschraubung flachdichtend V-Kontur
PS4355 Raccord écrou prisonnier, joint plat, V- Contour
Collegamento a mezza vite, sigillatura piatta, V-Contour

Verpackung
) ) Unité de conditionnement
Artikel-Nr. Ausflihrung Unita di confezionamento
Art. Nr. Hess Art. N. Fabricant Modele
Art. N. Fabbricante Esecuzione Beutel Karton
Sachet Carton
Sacchetto Scatola
71717 PS4355 0150600 15 x G 3/4 5 100
71718 PS4355 0180600 18 x G 3/4 5 100
71719 PS4355 0220600 22 x G 3/4 5 50
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Art. Nr. Hess

71720
71721
71722
71723

PS4471G

Art. Nr. Hess

71730
71731
71732
71733

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante

PS4355 0220800
PS4335 0280800
PS4355 0281000
PS4355 0351200

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante

PS4471G0150400
PS4471G0180400
PS4471G0220600
PS4471G0280800

Ausfihrung
Modele
Esecuzione

22xG 1
28x G 1
28xG11/4
3BxG11/2

Deckenwinkel 90° mit IG V-Kontur
Angle du plafond, filetage femelle, V-Contour
Angolo del soffitto, filetto femmina, V-Contour

Ausfihrung
Modele
Esecuzione

15x1/2
18 x1/2
22 x 3/4
28 x 1

Halbe Verschraubung flachdichtend V-Kontur

Raccord écrou prisonnier, joint plat, V- Contour
Collegamento a mezza vite, sigillatura piatta, V-Contour

Verpackung
Unité de conditionnement
Unita di confezionamento

Beutel
Sachet
Sacchetto

5

5

Karton
Carton
Scatola

50

30
20

Verpackung
Unité de conditionnement
Unita di confezionamento

Beutel
Sachet
Sacchetto

o o o0’
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50
40
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Bogen 90° I/A V-Kontur
PS5001 Coude 90° f/m, V-Contour

Gomito 90° f/m, V-Contour

Verpackung
) 5 Unité de conditionnement
Artikel-Nr. Ausflihrung Unita di confezionamento
Art. Nr. Hess Art. N. Fabricant Modele
Art. N. Fabbricante Esecuzione Beutel Karton
Sachet Carton
Sacchetto Scatola
71740 PS5001 0150000 15 5 100
71741 PS5001 0180000 18 5 100
71742 PS5001 0220000 22 5 50
71743 PS5001 0280000 28 5 30
71744 PS5001 0350000 35 5 15
71745 PS5001 0420000 42 1 10
71746 PS5001 0540000 54 1 6
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PS5002

Art. Nr. Hess

71750
71751
71752
71753
71754
71755
71756

Bogen 90° I/I V-Kontur
Coude 90° f/f, V-Contour
Gomito 90° f/f, V-Contour

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante

PS5002 0150000
PS5002 0180000
PS5002 0220000
PS5002 0280000
PS5002 0350000
PS5002 0420000
PS5002 0540000

Ausfihrung
Modele
Esecuzione

15
18
22
28
35
42
54

Verpackung
Unité de conditionnement
Unita di confezionamento

Beutel Karton
Sachet Carton
Sacchetto Scatola
10 100
10 80
10 50
5 20
5 10
1 10
1 6
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Passbogen 90°, A/A
PS5030 Courbe 90° m/m

Curva 90° f/f

Verpackung
) 5 Unité de conditionnement
Artikel-Nr. Ausflihrung Unita di confezionamento
Art. Nr. Hess Art. N. Fabricant Modele

Art. N. Fabbricante Esecuzione Beutel Karton

Sachet Carton

Sacchetto Scatola
71760 PS5030 0150000 15 5 50
71761 PS5030 0180000 18 5 50
71762 PS5030 0220000 22 5 30
71763 PS5030 0280000 28 5 20
71764 PS5030 0350000 35 1 10
71765 PS5030 0420000 42 1 10
71766 PS5030 0540000 54 1 6
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PS5040

Bogen 45° I/A V-Kontur
Coude 45° f/m, V-Contour
Gomito 45° f/m, V-Contour

Art. Nr. Hess

71770
71771
71772
71773
71774
71775
71776

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante

PS5040 0150000
PS5040 0180000
PS5040 0220000
PS5040 0280000
PS5040 0350000
PS5040 0420000
PS5040 0540000

Ausflhrung
Modele
Esecuzione

15
18
22
28
35
42
54

Verpackung
Unité de conditionnement
Unita di confezionamento

Beutel Karton
Sachet Carton
Sacchetto Scatola
10 100
10 100
10 50
5 25
5 20
1 10
1 6
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PS5041

Art. Nr. Hess

71780
71781
71782
71783
71784
71785
71786

Bogen 45° I/1 V-Kontur
Coude 45° f/f, V-Contour
Gomito 45° f/f, V-Contour

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante

PS5041 0150000
PS5041 0180000
PS5041 0220000
PS5041 0280000
PS5041 0350000
PS5041 0420000
PS5041 0540000

Ausflhrung
Modele
Esecuzione

15
18
22
28
35
42
54

Verpackung
Unité de conditionnement
Unita di confezionamento

Beutel Karton
Sachet Carton
Sacchetto Scatola
10 100
10 100
10 50
5 25
5 20
1 10
1 10
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Uberspringbogen A/A
PS5087 Arc de saut m/m
Arco, m/m

Verpackung
) 5 Unité de conditionnement
Artikel-Nr. Ausflihrung Unita di confezionamento
Art. Nr. Hess Art. N. Fabricant Modele
Art. N. Fabbricante Esecuzione Beutel Karton
Sachet Carton
Sacchetto Scatola
71790 PS5087 0150000 15 5 50
71791 PS5087 0180000 18 5 30
71792 PS5087 0220000 22 1 10
71793 PS5087 0280000 28 5 10

Uberspringbogen A/A
PS5088 Arc de saut m/m
Arco, m/m

Verpackung
) . Unité de conditionnement
Artikel-Nr. Ausflhrung Unita di confezionamento
Art. Nr. Hess Art. N. Fabricant Modele
Art. N. Fabbricante Esecuzione Beutel Karton
Sachet Carton
Sacchetto Scatola
71800 PS5088 0150000 15 5 50
71801 PS5088 0180000 18 5 30
71802 PS5088 0220000 22 1 14
71803 PS5088 0280000 28 1 10
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T-Stuck V-Kontur
PS5130 Té égal, V-Contour
T, V-Contour

Verpackung
Unité de conditionnement

Artikel-Nr. Ausflhrung Unita di confezionamento
Art. Nr. Hess Art. N. Fabricant Modéle
Art. N. Fabbricante Esecuzione Beutel Karton
Sachet Carton
Sacchetto Scatola
71810 PS5130 0151515 15 10 50
71811 PS5130 0181818 18 10 50
71812 PS5130 0222222 22 10 20
71813 PS5130 0282828 28 5 20
71814 PS5130 0353535 85 1 10
71815 PS5130 0424242 42 1 10
71816 PS5130 0545454 54 1 6
71817 PS5130 0767676 76 1 64
71818 PS5130 0898989 89 1 64
71819 PS5130 10800EQ 108 1 36
71550 PS5130 0181518 18x15x 18 5 50
71551 PS5130 0221522 22 x 15x 22 5 30
71552 PS5130 0221822 22 x 18 x 22 5 30
71553 PS5130 0281528 28 x 15 x 28 5 20
71554 PS5130 0281828 28x18x28 5 20
71555 PS5130 0282228 28 x 22 x 28 5 20
71556 PS5130 0351535 35x15x 35 1 14
71557 PS5130 0351835 35x18 x 35 1 14
71558 PS5130 0352235 35x22x35 1 14
71559 PS5130 0352835 35x28 x 35 1 14
71560 PS5130 0422242 42 x 22 x 42 1 6
71561 PS5130 0422842 42 x 28 x 42 1 6
71562 PS5130 0423542 42 x 35 x 42 1 6
71563 PS5130 0542254 54 x 22 x 54 1 4
71564 PS5130 0542854 54 x 28 x 54 1 4
71565 PS5130 0543554 54 x 35 x 54 1 4
71566 PS5130 0544254 54 x 42 x 54 1 4
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T-Stick mit IG V-Kontur
Té filetage femelle , V-Contour

PS4130G
T con filetto femmina , V-Contour

Verpackung

Unité de conditionnement

Artikel-Nr. Ausflhrung Unita di confezionamento
Art. Nr. Hess Art. N. Fabricant Modéle

Art. N. Fabbricante Esecuzione Beutel Karton

Sachet Carton

Sacchetto Scatola
71950 PS4130G0150415 15x1/2x15 5 50
71951 PS4130G0180418 18x1/2x18 5 50
71953 PS4130G0220422 22 x1/2x22 5 20
71952 PS4130G0180618 18 x3/4x 18 5 40
71954 PS4130G0220622 22 x 3/4 x 22 5 20
71955 PS4130G0280428 28 x 1/2 x 28 5 20
71956 PS4130G0280628 28 x 3/4 x 28 5 20
71957 PS4130G0280828 28 x1x28 5 20
71958 PS4130G0350435 35x1/2x35 5 15
71959 PS4130G0350635 35 x3/4x35 5 15
71960 PS4130G0351035 35x11/4x35 5 15
71961 PS4130G0420442 42 x 1/2x 42 1 10
71962 PS4130G0420642 42 x 3/4 x 42 1 10
71963 PS4130G0421242 42 x11/2x42 1 10
71964 PS4130G0540454 54 x 1/2x 54 1 4
71965 PS4130G0540654 54 x 3/4 x 54 1 4
71966 PS4130G0541654 54 x 2 x 54 1 4
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Muffe V-Kontur
PS5270 Manchon, V-Contour
Manicotto, V-Contour

Verpackung
Unité de conditionnement

Artikel-Nr. Ausflihrung Unita di confezionamento
Art. Nr. Hess Art. N. Fabricant Modele

Art. N. Fabbricante Esecuzione Beutel Karton

Sachet Carton

Sacchetto Scatola
71860 PS5270 0150000 15 10 100
71861 PS5270 0180000 18 10 100
71862 PS5270 0220000 22 10 50
71863 PS5270 0280000 28 5 50
71864 PS5270 0350000 35) 5 25
71865 PS5270 0420000 42 1 20
71866 PS5270 0540000 54 1 14
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Kappe V-Kontur
PS5301 Bouchon, V-Contour

Spina, V-Contour

Verpackung
Unité de conditionnement

Artikel-Nr. Ausflihrung Unita di confezionamento
Art. Nr. Hess Art. N. Fabricant Modele

Art. N. Fabbricante Esecuzione Beutel Karton

Sachet Carton

Sacchetto Scatola
71870 PS5301 0150000 15 10 500
71871 PS5301 0180000 18 10 400
71872 PS5301 0220000 22 10 200
71873 PS5301 0280000 28 5 150
71874 PS5301 0350000 35 1 50
71875 PS5301 0420000 42 1 50
71876 PS5301 0540000 54 1 25
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Reduziernippel A/l, V-Kontur

PS5243 Mamelon réducteur m/f, V-Contour
Manicotto ridotto m/f, V-Contour

Verpackung
) 5 Unité de conditionnement
Artikel-Nr. Ausflihrung Unita di confezionamento
Art. Nr. Hess Art. N. Fabricant Modele

Art. N. Fabbricante Esecuzione Beutel Karton

Sachet Carton

Sacchetto Scatola
71830 PS5243 0181500 18 x 15 10 100
71831 PS5243 0221500 22 x 15 10 100
71832 PS5243 0221800 22x18 10 100
71833 PS5243 0281500 28 x 15 5 100
71834 PS5243 0281800 28x 18 5 100
71835 PS5243 0282200 28 x 22 5 50
71836 PS5243 0351800 35x18 1 50
71837 PS5243 0352200 35x 22 1 50
71838 PS5243 0352800 35 x 28 1 50
71839 PS5243 0422800 42 x 28 1 30
71840 PS5243 0423500 42 x 35 1 20
71841 PS5243 0542800 54 x 28 1 10
71842 PS5243 0543500 54 x 35 1 10
71843 PS5243 0544200 54 x 42 1 10
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Anderungsvorbehalt/Unverbindlichkeitserklarung

Der Inhalt dieser Publikation dient nur der allgemeinen Information. Es liegt in der Verantwortung des Verwenders, die Eignung eines Produkts fur
den beabsichtigten Zweck zu bestimmen bzw. sicherzustellen, dass die Produkidaten und Spezifikationen fur den beabsichtigten Zweck geeignet
sind. Sollte eine Klarung erforderlich sein, so steht unsere technische Abteilungen fur Fragen zur Verfugung. Alle Produkte missen gemal unseren
Installationsanweisungen verarbeitet werden. Im Interesse der technischen Entwicklung behalten wir uns das Recht vor, Spezifikationen, Design und
Werkstoffe ohne Vorankindigung zu andem.

Die Produkte von Conex Banninger sind nach vielen europaischen Normen und Zulassungssystemen gepruft und zertifiziert. Dies ist eine Darstellung
des gesamten Produktportfolios von Conex Universal Ltd. Patente und Marken sind in zahireichen Landern registriert und rechtlich geschutzt. Alle
Dokumente, Bilder und technische Daten sind Eigentum von Conex Universal Limited. Anderungen und Irrtimer vorbehalten.

Wir weisen darauf hin, dass alle Abbildungen, MaBangaben und Hinweise in diesem Dokument unverbindlich sind und wir uns Anderungen jeglicher Art
vorbehalten, auch ohne dies besonders bekanntzugeben

Unsere technische Beratung basiert auf groBtmoglicher Erfahrung und dem aktuellen Stand des Wissens. Trotzdem kdnnen wir eine Gewahr nicht
Ubernehmen.

Weitere Informationen finden Sie unter www.conexbanninger.com.

Conex Banninger Produkte werden von zahlreichen Normungsbehérden und Zertifizierungsstellen genehmigt. Dies ist eine Darstellung der gesamten
Bandbreite von Conex Universal Ltd. IBP Marken sind in zahlreichen Landern registriert
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